[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация сельского поселения Черновский муниципального района Волжский Самарской области

_________________________________________________________________

Постановление

от « _27_ » _октября_ 2021_г.                                                          № __114__
Об участии в конкурсном отборе общественных проектов в рамках государственной программы Самарской области «Поддержка инициатив населения муниципальных образований в Самарской области»
на 2017-2025 годы

На основании Постановления Правительства Самарской области от 17.05.2017 № 323 «Об утверждении государственной программы Самарской области «Поддержка инициатив населения муниципальных образований в Самарской области» на 2017 – 2025 годы и внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 30.12.2011 № 912 «Об установлении общих требований к предоставлению и распределению субсидий из областного бюджета местным бюджетам в Самарской области, а также Порядка формирования перечня расходных обязательств муниципальных образований в Самарской области, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения, в целях софинансирования которых предоставляются субсидии из областного бюджета»,  Администрация сельского поселения Черновский муниципального района Волжский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Принять участие в конкурсном отборе общественных проектов в рамках государственной программы Самарской области «Поддержка инициатив населения муниципальных образований в Самарской области» на 2017-2025 годы с общественным проектом «Благоустройство пешеходной дорожки и мостового перехода через реку Бажаниха между улицей Вишневая и улицей Речная поселка Черновский муниципального района Волжский Самарской области».
     2. Оформить заявку на участие в конкурсном отборе общественных проектов и подать в конкурсную комиссию по проведению конкурсного отбора общественных проектов до 1 ноября 2021 года.

     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения Черновский муниципального района Волжский Самарской области.

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Черновский

   муниципального района Волжский                                         А.М. Кузнецов
                Самарской области